Estado de Gotás

CAMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
Praça das Flores s/nº, Centro, São Domingos-GO, CNPJ: 02.908.122/0001-06

CEP: 73.860-000, Telefone: (62) 3425 1509, email: saodomingoslegislativo(ahotmail.com
Site: www.saodomingos.go.leg.br

INDICAÇÃO Nº 041/2022

Considerando a necessidade de melhoramentos em ponte municipal;

O Presidente e o Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes,

INDICAM ao Exmo. S$r. Prefeito Municipal, Cleiton Gonçalves Martins, reparo da ponte da
Barra, sentido Distrito Estiva a São Pedro.

JUSTIFICATIVA:

Esta indicação se faz necessária, devido ao grande fluxo de veículos a referida ponte
precisa estar devidamente pronta para o tráfego de forma segura.

Para maiores esclarecimentos, segue abaixo a foto da ponte da Barra.

Sala das Sessões, 08 de agosto de 2022.

ARDOSO DE LIMA

ertador — PODEMOS

OLIVEIRA DE CARVALHO JON

esidente / Vereador — PP